



**IVS SKRÆP 2015  
LANDEVEJEN 136  
OURE**

**CVR. NR. 36 93 12 56**

**ÅRSRAPPORT  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

**(3. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 16. oktober 2018.**

  
\_\_\_\_\_  
Ole Skræp



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 811.  
Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 726.434 og en negativ egenkapital på kr. 29.464.

Egenkapitalen forventes reetableret med kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Noter	2017/2018	2016/2017 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>33.955</b>	<b>25</b>
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-9.060</u>	<u>-9</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>24.895</b>	<b>16</b>
Andre finansielle omkostninger	<u>-21.300</u>	<u>-21</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>3.595</b>	<b>-5</b>
Skat af årets resultat	<u>-2.784</u>	<u>-1</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>811</u></b>	<b><u>-6</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	<u>811</u>	<u>-6</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>811</u></b>	<b><u>-6</u></b>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

**AKTIVER**

<b>Noter</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>t.kr.</b>
Grunde og bygninger	<u>672.820</u>	<u>682</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<u><b>672.820</b></u>	<u><b>682</b></u>
Udskudt skatteaktiv	<u>645</u>	<u>3</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>645</b></u>	<u><b>3</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>52.969</b></u>	<u><b>39</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>53.614</b></u>	<u><b>42</b></u>
<b>AKTIVER</b>	<u><u><b>726.434</b></u></u>	<u><u><b>724</b></u></u>





**BALANCE PR. 30. JUNI 2018**

**PASSIVER**

Noter	2018	2017 t.kr.
1 Virksomhedskapital	4.500	5
2 Overført resultat	<u>-33.964</u>	<u>-35</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-29.464</u></b>	<b><u>-30</u></b>
Gæld til kapitalejer	710.000	710
Huslejedepositum	<u>15.000</u>	<u>15</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>725.000</u></b>	<b><u>725</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.598	8
Gæld til kapitalejer	<u>21.300</u>	<u>21</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>30.898</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>755.898</u></b>	<b><u>754</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>726.434</u></u></b>	<b><u><u>724</u></u></b>



**NOTER**

	<b>2017/2018</b>	<b>2016/2017</b>
<b>1 VIRKSOMHEDSKAPITAL</b>		<b>t.kr.</b>
Saldo 1/7 2017	<u>4.500</u>	<u>5</u>
<b>2 OVERFØRT RESULTAT</b>		
Saldo 1/7 2017	-34.775	-29
Ifølge resultatdisponering	<u>811</u>	<u>-6</u>
	<u>-33.964</u>	<u>-35</u>